

Clue ApS
Themsvej 21 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 88 09 47

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019

Søren Hampen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clue ApS Themsvej 21 B 8240 Risskov Telefon: 96 60 28 10 CVR-nr.: 26 88 09 47 Stiftet: 19. november 2002 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hampen Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentassistance indenfor markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.950 t.kr. mod 2.725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.950.343	2.724.906
1 Personaleomkostninger	-1.680.202	-2.652.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.703	-29.212
Resultat før finansielle poster	159.438	42.965
Andre finansielle indtægter	3.505	3.923
Øvrige finansielle omkostninger	-4.129	-23.276
Resultat før skat	158.814	23.612
2 Skat af årets resultat	-67.958	-10.654
Årets resultat	90.856	12.958
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.856	12.958
Disponeret i alt	90.856	12.958

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.000	111.703
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>111.703</u>
	Andre tilgodehavender	11.925	49.255
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.925</u>	<u>49.255</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.925</u>	<u>160.958</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.744	212.773
	Igangværende arbejder for fremmed regning	242.127	149.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.746
	Andre tilgodehavender	328.500	28.033
	Periodeafgrænsningsposter	0	65.433
	Tilgodehavender i alt	<u>646.371</u>	<u>460.985</u>
	Likvide beholdninger	<u>316.658</u>	<u>148.446</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>963.029</u>	<u>609.431</u>
	Aktiver i alt	<u>975.954</u>	<u>770.389</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	350.990	260.135
	Egenkapital i alt	<u>500.990</u>	<u>410.135</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	34	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.193	43.402
	Selskabsskat	65.958	0
	Anden gæld	301.779	316.852
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.964</u>	<u>360.254</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>474.964</u>	<u>360.254</u>
	Passiver i alt	<u>975.954</u>	<u>770.389</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.544.953	2.291.348
Pensioner	93.956	318.371
Andre omkostninger til social sikring	41.293	43.010
	1.680.202	2.652.729
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.958	12.254
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.600
	67.958	10.654
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		196.288
Kostpris 31. december		196.288
Afskrivninger 1. januar		84.585
Årets afskrivninger		110.703
Af- og nedskrivninger 31. december		195.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december		1.000
	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	150.000	150.000
	150.000	150.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	260.134	247.177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>90.856</u>	<u>12.958</u>
	<u>350.990</u>	<u>260.135</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	200.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler med en huslejeforpligtelse inden for 0-1 år på 12 t.kr.		